INDICAÇÃO Nº 017/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Deputado Juarez Costa, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de, conforme contatado com o nobre deputado, indicar a rua a ser asfaltada na Zona Urbana de

Feliz Natal, ou seja: parte da Avenida Maravilha, do término do asfalto até o Centro de Educação e Cultura

(Centro Administrativo); parte da Rua Concórdia, seguindo pela Rua Itapiranga, passando em frente à Escola

Estadual André Antônio Maggi, ligando ao Conjunto Habitacional Bairro Meu Lar; parte da Rua Laguna, na

extensão do Conjunto Habitacional Bairro Meu Lar; e parte da Rua Campos Novos, na extensão das Casas

Populares.

JUSTIFICATIVA

Em virtude das ruas indicadas anteriormente estarem já em Projeto de

Pavimentação Asfáltica no Executivo, estou indicando a necessidade de asfaltamento nas áreas citadas acima.

    Salas das sessões, 23 de Fevereiro de 2007.

RITA DE CÁSSIA MORETTI LUITTI

Ver. PPS